
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

єні В.ЦЛСаразіна

В.С. Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження теми докторської дисертації кандидата фізико- 
математичних наук, старшого наукового співробітника кафедри теоретичної 

радіофізики Легенького Максима Миколайовича; призначення науковим 
консультантом доктора фізико-математичних наук, професора Колчигіна М.М.»

від 29 травня 2018 року, протокол №6

Заслухавши інформацію декана факультету радіофізики, біомедичної 

електроніки та комп’ютерних систем Шульги С.М., Вчена рада ухвалила:

Затвердити тему докторської дисертації кандидата фізико-математичних 

наук, старшого наукового співробітника кафедри теоретичної радіофізики 

Легенького Максима Миколайовича «Оптимізація широкосмугових 

характеристик відбиття електромагнітних хвиль від складних об’єктів» зі 

спеціальності 01.04.03 -  радіофізика.

Призначити науковим консультантом доктора фізико-математичних наук, 

професора, зав. кафедри теоретичної радіофізики Харківського національного 

університету імені В.Н. Каразіна Колчигіна М.М.


